IBITINGA
Governo Inovador e Numanetàno

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111111
Protocolo Geral 0002090/2017

Data: 02/05/2017 Horário: 17:52
Lealslativo MTR 331/2017 Oficio n° 706/2017

Ibitinga, 02 de maio de 2017.

Senhor Vereador:

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

Temos a grata satisfação de convidar Vossa Excelência e

demais nobres Edis a comparecerem ao Auditório Cidade Ternura, no dia 10 de maio do

corrente ano, às 14h30m para assistirem à apresentação do Planejamento Técnico e

Estratégico, cuja leitura será feita pelos Professores Doutores: Ayrton Custodio Moreira,

Amaury Lelis Dal Fabbro e Maria do Carmo Cassia Bava.

Salientamos que a presença de todos será de suma

importância.

Atenci ►  amente,

CRISTINA 	 IÃ RAUL ARANTES
Prefeita Municipal

Excelentíssimo Senhor
Antônio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal
de Ibitinga

	Page 1